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Curso de Ciências Contábeis 

Semestre 2025-1 

 Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira 

1
º.

 S
em

es
tr

e 

1
 

ª Direito e Legislação TGA I Noções Socioantropologica EAD Contabilidade Introdutória  

2
 

ª Direito e Legislação TGA I Noções Socioantropologica EAD Contabilidade Introdutória  

3
 

ª Matemática Matemática  TGA I  

4
 

ª Matemática Contabilidade Introdutória  PPI I  

  Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira 

 
3
º.

 S
em

es
tr

e 

1ª 

2ª 

3ª 

4ª 

Matemática financeira Contabilidade interm II Informática Aplicada (EAD) Informática Aplicada (EAD)  

Matemática financeira Contabilidade interm II PPI III Empreendedorismo  

Direito aplicado a negócios Comportamento organizacional Empreendedorismo Comportamento organizacional  

Direito aplicado a negócios Matemática financeira Empreendedorismo Comportamento organizacional  

  Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira 

5
º.

 S
em

es
tr

e 

1ª 

2ª 

3ª 

 

4ª 

 Pericia Controladoria Cont. do terceiro setor Contabilidade Tribub (assíncrona) 

 Pericia Controladoria Cont. do terceiro setor Controladoria (assíncrona) 

 PPI III Pericia Contabilidade tributária  

 Contabilidade internacional EAD Contabilidade internacional EAD Contabilidade tributária  

  Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira 

 

7
º.

 S
em

es
tr

e 

1ª 

2ª 

3ª 

4ª 

 Pericia Controladoria Cont. do terceiro setor Contabilidade Tribub (assíncrona) 

 Pericia Controladoria Cont. do terceiro setor Controladoria (assíncrona) 

 TC I Pericia Contabilidade tributária  

 Contabilidade internacional EAD Contabilidade internacional EAD Contabilidade tributária  

* Estagio Supervisionado I(5º) e III(7º) – Às sextas-feiras 


